
UCHWAŁA NR XI/73/25 
RADY GMINY REWAL 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LXV/403/18 w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach, których organem prowadzącym jest Gmina Rewal 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U 
z 2024r. poz. 1465,1572, 1907, 1940), art.30 ust.6 pkt 1 i 6a, w związku z art. 34a ust.1 oraz art. 91d 
pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U z 2024r. poz.986,1871), po uzgodnieniu ze 
związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli Rada Gminy Rewal uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LXV/403/18 Rady Gminy Rewal z dnia 30 sierpnia 2018r. 
w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, których organem 
prowadzącym jest Gmina Rewal (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 4299) zmienionej uchwała Nr 
XIII/83/19 ( Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz.6806) oraz uchwała Nr LV/381/22 (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego poz.4895), wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 4 ust.2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  ‘’wychowawcy klasy lub oddziału przedszkolnego – w wysokości 
500zł netto’’ 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rewal 

 
 

Wanda Szukała- Błachuta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFFB2EBA-5040-40CF-A062-E3B5A9EB3996. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art.30 ust.6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. -Karta Nauczyciela, organ prowadzący określa 
dla nauczycieli w drodze regulaminu min: 

- wysokość stawek dodatków za wysługę lat, dodatku motywacyjnego, dodatku funkcyjnego oraz za warunki 
pracy. 

Zmiana wysokości dodatku funkcyjnego dla wychowawcy klasy lub oddziału przedszkolnego podyktowana 
jest zwiększonymi nakładami obowiązków i pracy. 

Zgodnie z art.30 ust.6a ustawy Karta Nauczyciela regulamin (zmiany do regulaminu) podlega uzgodnieniu 
ze związkami zrzeszającymi nauczycieli. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFFB2EBA-5040-40CF-A062-E3B5A9EB3996. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/73/25 RADY GMINY REWAL z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


